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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M22004022A

2. Data e Regjistrimit 04/08/2022
3. Emri i Subjektit HORIZON  TRAVEL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/07/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 28/07/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rr. “Elbasanit”, Pall. 10/1, njesia 
administrative nr.2, Tirane, Shqiperi 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Ushtrim i veprimtarise se lire private ne fushen e turizmit ne 

perputhje me legjislacionin ne fuqi. Organizim i grupeve te 
ndryshme turistike vendas dhe te huaj dhe kryerja e guidave 
turistike me ta. Akomodimi i grupeve te ndryshme turistike 
ne hotele, fshatra turistike, kampingje, shtepi pushimi, 
restorante, etj. Shoqerim me perkthyes dhe cicerone i 
grupeve te ndryshme turistlke ne guidat e tyre brenda dhe 
jashte vendit. Agjensi per shitjen e biletave te udhetimit per 
mjetet e transportit ajror, detar, hekurudhor dhe tokesor sipas 
marreveshjeve te bera me persona te ndryshem fizike dhe 
juridike vendas dhe te huaj ne perputhje me legjislacionin ne 
fuqi. Organizim dhe kryerje e sherbimit te ndermjetesimit, te 
perfaqesimit dhe te komisionerise me persona fizike dhe 
juridike vendas dhe te huaj per kryerjen e veprimtarive te 
ndryshme turistike. Organizimi dhe kryerja e propagandas 
dhe reklames turistike me mjetet e ndryshme te 
informacionit te lejuar. Organizim dhe kryerje e veprimtarive 
te ndryshme me turiste vendas dhe te huaj, si: hipizem, moto 
ciklizem, gara makinash, bicikletash, etj. Sherbim parkimi 
dhe dhenie makinash me qera. Shoqeria gjithashtu mund te 
bashkepunoje me shoqeri te tjera me objekt te njejte ose te 
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ndryshem te saj.

Orgest Habilaj10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 28/07/2022                Deri: 27/07/2027

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët OrgestHabilaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët FatlindBardhi

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: gestitravel@hotmail.com  
Telefon:  0697304957 

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-967123-08-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 19/08/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE09E9EF-49FB-4E77-9A08-1392000565E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BC7A505-C0C6-49B3-BE7E-445E4D9F1962
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67525134-E077-41B5-A0D0-4929EA676E60
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(i nëpunësit të sportelit)


